
 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ndermarrja “Rruga” Durrës 

Adresa   Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet, Durrës 

 

Tel/Fax  052 22 231 17 

E-mail   _______________________ 

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:   Blerje asfalte-beton dhe inerte 

 

4. Fondi limit:  26.270.000lekë pa tvsh 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:9 muaj nga nenshkrimi i 

kontrates 
 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 17.03.2017(dd/mm/vvvv)Ora: 10.00 

Vendi:www.app.gov.al;  Ndermarrja Rruga  Durres 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 17.03.2017 (dd/mm/vvvv)Ora: 10.00 

Vendi:www.app.gov.al;  Ndermarrja Rruga  Durres 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

                                       TITULLARI   I   AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

 

                                                              SOTIR NGRESI 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

